
167 Wahn S-Bahn - Wahn - Wahnheide - Lind - Wahn S-Bahn

nur von Freitag zu Samstag, Samstag zu Sonntag und vor Wochenfeiertagen
Haltestellen
Wahn S-Bahn 2.06 3.06 4.06
Wahn Kirche 2.07 3.07 4.07
Nachtigallenstr. 2.08 3.08 4.08
Schulzentrum Wahn 2.09 3.09 4.09
Albin-Köbis-Str. 2.10 3.10 4.10
Bieselweg 2.11 3.11 4.11
Sportplatzstr. 2.13 3.13 4.13
Scheuermühlenstr. 2.14 3.14 4.14
Nibelungenstr. 2.15 3.15 4.15
Linder Mauspfad 2.16 3.16 4.16
Linder Weg 2.17 3.17 4.17
Troisdorfer Str. 2.18 3.18 4.18
Linder Kreuz 2.19 3.19 4.19
Wahn Friedhof 2.20 3.20 4.20
Wahn Kirche 2.21 3.21 4.21
Wahn S-Bahn an 2.23 3.23 4.23
117 Wahn S-Bahn
117 Zündorf
117 Lülsdorf Nord
117 Niederkassel Rathausplatz
117 Bergheim Fährhaus
117 Bonn Hauptbahnhof

ab 2.24 3.24 4.24
2.29 3.29 4.29
2.41 3.41 4.41
2.51 3.51 4.51
3.04 4.04 5.04
3.21 4.21 5.21

Bei Ankunft an der Haltestelle Wahn S-Bahn wechselt die Linie 167 ihre Liniennummer und fährt
weiter als Linie 117 bis Bonn Hauptbahnhof. Weitere Fahrten und Haltestellen finden Sie in den
Fahrplantabellen der Linie 117. gültig ab 10.12.2023


